
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  LІV  сесія    VIІI   скликання 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
23 травня 2024 року                       м. Ужгород                                       № 1799 

              

Про затвердження проєктів землеустрою  

щодо відведення земельних ділянок  

зі зміною цільового призначення 

 

Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, керуючись 

статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до статей 12, 20 Земельного кодексу України  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проєкти землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

зі зміною цільового призначення: 

1.1.  Приватному підприємству «РИТМ 2011» власної земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:10:001:0277) площею 0,0906 га для будівництва і 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку з об’єктами торгово-

розважальної та ринкової інфраструктури по вул. Мукачівській, 44. 

1.2. Приватному підприємству «РИТМ 2011» власної земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:10:001:0270) площею 0,0670 га для будівництва і 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку з об’єктами торгово-

розважальної та ринкової інфраструктури по вул. Мукачівській, 44. 

1.3. Приватному підприємству «РИТМ 2011» власної земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:10:001:0271) площею 0,1020 га для будівництва і 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку з об’єктами торгово-

розважальної та ринкової інфраструктури по вул. Мукачівській, 44. 

1.4. Приватному підприємству «РИТМ 2011» власної земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:10:001:0272) площею 0,1544 га для будівництва і 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку з об’єктами торгово-

розважальної та ринкової інфраструктури по вул. Мукачівській, 44. 

1.5. Приватному підприємству «РИТМ 2011» власної земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:10:001:0273) площею 0,1000 га для будівництва і 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку з об’єктами торгово-

розважальної та ринкової інфраструктури по вул. Мукачівській, 44. 

1.6. Приватному підприємству «РИТМ 2011» власної земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:10:001:0274) площею 0,1965 га для будівництва і 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку з об’єктами торгово-

розважальної та ринкової інфраструктури по вул. Мукачівській, 44. 



1.7. Приватному підприємству «РИТМ 2011» власної земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:10:001:0275) площею 0,1094 га для будівництва і 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку з об’єктами торгово-

розважальної та ринкової інфраструктури по вул. Мукачівській, 44. 

1.8. Приватному підприємству «РИТМ 2011» власної земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:10:001:0276) площею 0,3703 га для будівництва і 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку з об’єктами торгово-

розважальної та ринкової інфраструктури по вул. Мукачівській, 44. 

1.9. Гр. Горбонос Роману Ігоровичу власної земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:20:001:0315) площею 0,0100 для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі по вул. 8-го Березня. 

1.10. Гр. Анісову Віталію Вікторовичу власної земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:44:001:0439) площею 0,0098 для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі по вул. Верховинській, б/н. 

1.11. Товариству з обмеженою відповідальністю «УРБАНІЯ ЛЕНДМАРКС» 

власної земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:16:001:0233) площею 

0,1476 га для будівництва та обслуговування інших будівель громадської 

забудови по вул. Капушанській ( вул. Перемоги), 61. 

1.12. Товариству з обмеженою відповідальністю «УРБАНІЯ ЛЕНДМАРКС» 

власної земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:16:003:0037) площею 

0,0370 га для будівництва та обслуговування інших будівель громадської 

забудови по вул. Василя Балога (вул. Івана Ваша), 2 «в». 

1.13. Гр. Жак Ярославу Андрійовичу власної земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:51:001:0729) площею 0,1690 га для будівництва і 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку з об’єктами торгово-

розважальної та ринкової інфраструктури по вул. Загорській, 55 «а». 

1.14. Гр. Жак Ярославу Андрійовичу власної земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:51:001:0728) площею 0,1689 га для будівництва і 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку з об’єктами торгово-

розважальної та ринкової інфраструктури по вул. Загорській, 55 «б». 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову Б. Андріїва 

та постійну комісію з питань регулювання земельних відносин, містобудування та 

архітектури. 

 

 

Міський голова                                                                                  Богдан АНДРІЇВ 


